

Response to reviewers

1. For this reason I suggest to remove the second case and focus the article on the first, also describing better the radiological characteristics. There was CSF leakage during or after the operation? If not, please specify it in the text.

Thanks for the comment, we have removed the 2nd case, and focused on the 1st case. There was no CFL, and it has been stated in the case presentation. The imaging results were described in detail.

2. The “Author Contributions” section is missing. Please provide the author contributions;

Thanks for the comment, the author contributions section was added.

3. The authors did not provide the approved grant application form(s).

The grant was removed.

4. The authors did not provide original pictures.

A PPT of original figures has been uploaded as required.

5. PMID and DOI numbers are missing in the reference list.

PMID and DOI numbers were added in the reference.

6. The “Case Presentation” section was not written according to the Guidelines for Manuscript Preparation. Please re-write the “Case Presentation” section, and add the “FINAL DIAGNOSIS”, “TREATMENT”, and “OUTCOME AND FOLLOW-UP” sections to the main text, according to the Guidelines and Requirements for Manuscript Revision

The section was re-written according to the guidance.

7. Please provide decomposable Tables

A doc consists of table1 and table2 was uploaded.